
Uchwała Nr XLII/336/13
Rady Miejskiej w Nisku
z dnia 20 grudnia 2013r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§ 1 Zwiększa się dochody i wydatki wg poniższej tabeli:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Zwiększenie zł

Dochody Wydatki
758 Różne rozliczenia 43.705

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

43.705

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43.705
801 Oświata i wychowanie 27.055

80104 Przedszkola 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.055

80148 Stołówki szkolne i   przedszkolne 10.000
4220 Zakup środków żywności 10.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.650
85401 Świetlice szkolne 16.650

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.650
RAZEM: 43.705 43.705

§ 2 Przenosi się wydatki wg poniższej tabeli:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Wydatki zł

Zmniejszenie Zwiększenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.700 34.700

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34.700 34.700
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

/Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej/ 
22.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na os. 

Malce VI etap/

34.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
/Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  na os. 

Malce VI etap/

700

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
/Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej/ 

12.700

RAZEM: 34.700 34.700

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko



§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                                       
                                                                                Waldemar Ślusarczyk



Nisko, 15.12.2013 r.

Radni Rady Miejskiej w Nisku

Wnoszę następujące autopoprawki do projektu budżetu na 2014 rok:

I. Wydatki majątkowe

Zmniejszyć wydatki z tyt. udziałów w MZK 

Dział 900 Rozdział 90017 § 6010 - 500.000,00 zł

II. Wydatki bieżące

Zwiększyć wydatki:

1. na opłatę za odprowadzanie wód opadowych 

Dział 900 Rozdział 90001 § 4300 - 150.000

2. na dopłatę do kosztów zaopatrzenia w wodę ponoszonych przez Miejski Zakład Komunalny 

za okres od 1.01.2014 - 31.07.2014 - 69.440 zł

III. Zwiększyć dochody i wydatki bieżące z tytułu wycięcia drzew i krzewów.

Dział 900 Rozdział 90019 - kwota 254.552 zł

Dochody § 0690, Wydatki § 4430

IV. Zwiększyć dochody z tyt. dotacji na dofinansowanie:

1. Oddziałów Przedszkolnych

Dział 801 Rozdział 80103 § 2030 - 305.532 zł

2. Przedszkoli 

Dział 801 Rozdział 80104 § 2030 - 375.084 zł

V. Wprowadzić zadanie inwestycyjne pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej  dla miasta Nisko"

Dział 700 Rozdział 70095 § 6050 - 33.000 zł

VI. Razem zwiększenie wydatków bieżących - 473.992 zł

VII. Razem zmniejszenie wydatków majątkowych - 467.000 zł

VIII. Razem zwiększenie dochodów bieżących - 935.168 zł

IX. Zmniejszenie deficytu budżetowego /VII+VIII-VI/ - 928.176 zł

X. Zmniejszenie pokrycia deficytu budżetowego nadwyżki z lat ubiegłych - 928.176 zł.



Wyjaśnienie do projektu zmiany uchwały budżetowej

W  §  1  uchwały  zwiększa  się  subwencję  oświatową  o  kwotę  43.705  zł  z  przeznaczeniem 

na zwiększenie wydatków w oświacie i wychowaniu.

W § 2 uchwały przenosi się wydatki w związku koniecznością utworzenia zadania „ Przygotowanie 

dokumentacji aplikacyjnej".


